f. 67r Christi nomine invocato, propositis coram nobis sacrosanctis scripturis, pro tribunali sedentes in palatio
Campitolii in loco predicto, aprobamus corroboramus emoluamus et confirmamus et laudamus arbitramur
sententiamus diffidamus decrevimus et declaramus quatenus dicti dominus Agapitus, Stephanus et
Fabritius(b), hinc ad tres menses proxime futuros ad penam in dicto compromisso contentam commictendam
prout in ipso compromisso continetur, dent et solvant et satisfaciant, dare ac satisfacere debeant cum effectu
dictis Anthonio et Petrutio, pro extimatione supradictorum porcorum et bobum in dicto arbitrameto dicti
Bufali declaratorum, quingentos florenos auri a dampnis aut expensis et interesse in dicto compromisso
contentis, ipsos magnificos et quemlibet ipsorum gentes, vassallos, socios, familiares, complices et seguaces
ipsorum et cuiuslibet ipsorum in hiis scriptis absolvimus

f. 67v et totaliter liberamus et dictis Anthonio et Petrutio perpetuum silentium imponimus ad petendum predicta
dampna exspensas et interesse, qua pecunia ipsis Anthonio et Petrutio integre persoluta per ipsis magnificis
seu alium, eorum nomine, ipsi Anthonius et Petrutius teneantur et debeant ipsis magnificis seu alteri,
recipienti pro eis, sociis, familiaribus, stipendiariis et vassallis eorum, facere finem quietationem et
generalem refutationem de predictis quingentis florenis auri et de omnibus et singulis in dicto compromisso
contentis et generaliter de omni eo quod eis petere possent occasionibus supradictis usque in presentem diem
et predicta dicimus declaramus confirmamus aprobamus laudamus, arbitramur omnimodo iure et forma
quibus melius possumus et debemus.

f. 68r Lectum, latum datum et in hiis scriptis sententialiter promulgatum fuerunt dicta arbitria arbitramenta laudata
sententia sive mandata seu quovis alio nomine censeantur per supradictos arbitros et arbitratores ut supra
continetur etc. pro tribunali sedentibus in podiis sale superioris palatii Campitolii sub anno Domini millesimo
IIIcLXXVII pontificatus domini Gregorii pape XI, indictione XV, mense madii, die XXVIIII, presentibus
hiis testibus, scilicet Mascio de Baccariis de regione Sancti Angeli, Mactheulo Sassi de regione Parionis,
Petro Cecchi Cocciacupa dictus alias Miesohomo de regione Columpne et domino Laurentio Iohannis Carli
de regione Pinee ad hec specialiter vocatis et rogatis.
(a) Così P   (b) P “Frabitius”.

51. 1377, maggio 29
Pietro detto Troccia del rione Colonna, procuratore dei nobili Agapito, Fabrizio e Stefano figli del defunto
Pietro de Columpna, come risulta dalla procura rogata dai notai Lorenzo di Nicola scrinarius e Paolo de
Seromanis, ratifica l’arbitrato emesso da Giovanni de Cancellariis detto Bufalus e confermato dal terzo
arbitro Lippo de Falconinis con tutti i suoi articoli.

f. 68v Eodem anno, indictione, mense et die et coram dictis testibus.
In presentia dicti Laurentii et mei notariorium etc. Petrus dictus Troccia de regione Columpne(b), procurator
et persona legitima magnificorum virorum domini Agapiti, Fabritii(c) et Stephani filiorum Petri de Columpna,
habens ad hec speciale mandatum, ut patet manu dicti Laurentii et mei notariorum, procuratorio nomine quo
supra, sponte dictum arbitramentum, latum per dictum Bufalum et confirmatum et aprobatum per dictum
Lippolum, ratificavit confirmavit et aceptavit cum omnibus suis capitulis, prout in ipsa arbitrio laudo
arbitramento sententia mandato continetur, omnimodo iure et forma quibus melius potest et debet.(d)

(a) Depennato “sub anno Domini millesimo IIIc LXXVII pontificatus domini”   (b) Depennato “sponte”   (c) P “Frabitii”  (d) Omessi i
testimoni, ma sono probabilmente presenti gli stessi testimoni del doc. precedente. Seguono i ff. 69r e v, 70r e v, 71r e v bianchi
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52. 1377, maggio 11
Paolo figlio del defunto Ciampilgia del rione Pigna e Giacomo di Omodeo dello stesso rione Pigna stipulano
un atto di pace e di perpetua sicurezza con il bacio della vera pace. Le due parti rimettono le ingiurie e le
offese arrecate reciprocamente e, per la conservazione della pace, si sottopongono, in caso di inadempienza,
ad una sanzione pecuniaria di 500 libbre di provisini del senato.
Dietro richiesta e preghiera di Paolo si offrono quali garanti Egidi Marozini, Martino di Cecco Vinoli e Lello
Rostolini detto Lello della Cecca; allo stesso modo, dietro richiesta e preghiera di Giacomo si offrono quali
garanti Tucciarino detto Ciaccia calzolaio, Cola di Giovanni di Giacomo e Nannolo di Cecco de Aspello
pellaio del rione Pigna.

f. 72r Indictione XV, mense maii die XIo.
Testes: Paulus Marronis, Paulus Oddonis de Seromanis et Frequemze de regione Pinee.
Actum in ecclesia Sancti Stephani de Pinea.
In presentia mei notarii et testium etc. Paulus filius olim Ciampilgie de regione Pinee qui primo iuravit etc.,
ex una parte, et Iacobus filius Hominisdei de dicta regione Pinee, ex parte alia, sponte ac die presente
fecerunt inter sese ad invicem veram et mundam pacem et perpetua securitatem osculo(a) vere pacis
interveniente inter ipsas partes de hore ad os et remiserunt dicte partes ad invicem omnem iniuriam et
offensam factam et illatam inter ipsas partes usque in presentem diem, dicto facto seu opere quomodocumque
et qualitercumque et ubicumque et promiserunt dicte partes ad alterutrium perpetuo non offendere nec
offendi facere in persona vel bonis sub pena et ad penam Vc librarum provisinorum senatus, aplicanda pro
medietate camere Urbis et pro alia medietate parti offense et predicta servantia me notario ut publica persona
stipulante et recipiente vice et nomine dicte camere et pro ipsa, proviso quod securitas non intelligatur